静岡県告示第497号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第59条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定したので、同法第

69条の規定により告示する。

  令和２年７月３日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地 指定年月日

医療法人社団清陽会 富士山麓ク

リニック

御殿場市中畑字飯塚 1932番地 令和２年４月１日

花メディカルクリニック 駿東郡長泉町下土狩 636番地 令和２年５月１日

訪問看護ステーションあやめ富士 富士市国久保１丁目４－35 ピュアコ

ーポＡ－202

令和２年７月１日

トミタ薬局 賀茂郡東伊豆町稲取 672番地１ 令和２年７月１日

ウエルシア薬局三島壱町田店 三島市壱町田 192番地１号 令和２年７月１日

薬局だいち下土狩店 駿東郡長泉町下戸狩 917－５ 令和２年７月１日

はるか訪問看護ステーション 沼津市下香貫藤井原 1671 番地の２ク

リエール藤井原 01 号室

令和２年７月１日

訪問看護ステーション咲 沼津市大岡 1728－２ グレースヴィ

ラ 102号

令和２年７月１日

函南ベリー薬局 田方郡函南町大竹 168－６ 令和２年７月１日

つばめ薬局 伊東市東松原町 16－17 令和２年７月１日